

Årsredovisning

Studio Franka AB

559200-4633

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Annika Lennman
2022-10-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva arkitektverksamhet inom design, arkitektur, stadsutveckling och landskapsarkitektur samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1903-2004
Nettoomsättning	1 757	2 563	1 920
Resultat efter finansiella poster	294	712	863
Soliditet %	74	75	63

Året har gått relativt bra trots fortsatta COVID- restriktioner.

Omsättningen har dock minskat i relation till 20/21, då nyförsäljning påverkas negativt av restriktionerna. Vi konstaterar att effekterna av COVID blev mer långtgående än vi kunnat förutse. Kontaktskapande verksamheter har nu återgått till mer normala former, dock påverkar effekterna av tilltagande inflation och kriget i Ukraina marknaden framöver.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	598 202	417 539	1 065 741
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		417 539	-417 539	0
- Årets resultat			173 605	173 605
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 015 741	173 605	1 239 346

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 015 741
<i>Årets resultat</i>	<i>173 605</i>
<i>Summa</i>	<i>1 189 346</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 189 346
<i>Summa</i>	<i>1 189 346</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 757 456	2 562 517
Övriga rörelseintäkter	382 908	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 140 364	2 562 517
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-66 584	-34 078
Övriga externa kostnader	-394 864	-480 208
Personalkostnader	2 -1 375 862	-1 328 460
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-7 007	-7 007
Summa rörelsekostnader	-1 844 317	-1 849 753
Rörelseresultat	296 047	712 764
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 975	-491
Summa finansiella poster	-1 975	-491
Resultat efter finansiella poster	294 072	712 273
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-74 455	-179 498
Summa bokslutsdispositioner	-74 455	-179 498
Resultat före skatt	219 617	532 775
Skatter		
Skatt på årets resultat	-46 012	-115 236
Årets resultat	173 605	417 539

BALANSRÄKNING

1

		2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 015	21 022
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		14 015	21 022
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		100 000	100 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		114 015	121 022
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		116 611	264 332
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		147 733	206 614
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		264 344	470 946
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 563 336	1 019 334
<i>Summa kassa och bank</i>		1 563 336	1 019 334
Summa omsättningstillgångar		1 827 680	1 490 280
SUMMA TILLGÅNGAR		1 941 695	1 611 302

BALANSRÄKNING

	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 015 741	598 202
Årets resultat	173 605	417 539
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 189 346	1 015 741
Summa eget kapital	1 239 346	1 065 741
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	253 953	179 498
Summa obeskattade reserver	253 953	179 498
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	372	500
Skatteskulder	161 248	300 305
Övriga skulder	286 776	65 258
Summa kortfristiga skulder	448 396	366 063
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 941 695	1 611 302

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-30	2021-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	35 036	35 036
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	35 036	35 036
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-14 014	-7 007
------------------------	---------	--------

<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
--------------------------------------	--	--

Årets avskrivningar	-7 007	-7 007
---------------------	--------	--------

Utgående avskrivningar	-21 021	-14 014
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	14 015	21 022
-----------------	--------	--------

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Annika Lennman

Annika Lennman

2022-09-23

Anja Geigant

Anja Geigant

2022-09-23